
 

 

TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l. 

APQ in Materia di e-government e Società dell’Informazione nella Regione 
Puglia - BANDO DI GARA PER PUBBLICO INCANTO  
Rete dei Medici di Medicina Generale – “Fornitura di SERVIZI di progettazione 
e realizzazione di un sistema informatico integrato per il potenziamento dei 
servizi sanitari territoriali e dell’assistenza sanitaria primaria nella Regione 
Puglia”. 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA 
 

1. Nome e indirizzo 
dell’Amministrazione: 

TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l  
Str. Prov. per Casamassima Km. 3 – 70010 VALENZANO (BA) 

 

2. Oggetto dell’Appalto: Fornitura di SERVIZI di progettazione e realizzazione di un sistema 
informatico integrato per il potenziamento dei servizi sanitari territoriali e 
dell’assistenza sanitaria primaria nella Regione Puglia 

 

3. Procedura d’aggiudicazione 
prescelta: 

Pubblico Incanto ai sensi del D.Lgs. 157/95 e s.m.i. 

 

4. Data di aggiudicazione 
dell’appalto: 

31 marzo 2006 – Delibera del Consiglio di Amministrazione – Verbale n. 
209 

 

5. Criteri di aggiudicazione 
dell’appalto: 

Offerta economicamente più vantaggiosa, art. 23, comma 1, lettera b), 
D.Lgs n. 157/95 e s.m.i. 

 

6. Numero Lotti: 3 
 

7. Importo a base di gara: Lotto 1:  € 4.980.000,00 IVA esclusa 
Lotto 2:  €      67.000,00 IVA esclusa 
Lotto 3: €    220.000,00 IVA esclusa 

 

8. Numero di offerte ricevute: Lotto 1:  5 (cinque) 
Lotto 2:  4 (quattro) 
Lotto 3: 3 (tre) 

 
9. Nome ed indirizzo 

dell’aggiudicatario: 
Lotto 1: RTI–Svimservice S.p.A. / Fimed S.r.l. – Via Massaia, 18 – 70100 

BARI 
Lotto 2: RSO S.p.A. Corso Vittorio Emanuele, 229 – 00186 ROMA 
Lotto 3: RSO S.p.A. Corso Vittorio Emanuele, 229 – 00186 ROMA 

 

10. Importo dell’aggiudicazione: Lotto 1: € 2.885.668,00 IVA esclusa 
Lotto 2: €      40.140,00 IVA esclusa 
Lotto 3: €    145.504,00 IVA esclusa 

 

11. Data di invio G.U.C.E.: 25 novembre 2005 (2005/S 230 – 227150) 
27 dicembre 2005   (2005/S 251 – 247483) Rettifica termini scadenza 

 

12. Pubblicazioni fatte: - Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana del 01/12//05 N. 280 parte II 
- Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del 07/12//05 N. 152 parte II 
- Quotidiano “Il Messaggero” del 03/12/05 
- Quotidiano “QN Il Giorno” del 04/12/05 
- Quotidiano “Puglia” Provincia di Bari del 01/12/05 
- Quotidiano “Puglia Quotidiano di Vita Regionale” del 04/12/05 

Rettifica termini scadenza 
- Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana del 07/01/06 N. 5 parte II 
- Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del 19/01/06 N. 11 parte II 
- Quotidiano “La Stampa” del 12/01/06 
- Quotidiano “Il Tempo” del 12/01/06 
- Quotidiano “La Gazzetta del Mezzogiorno” del 12/01/06 
- Quotidiano “Puglia Quotidiano di Vita Regionale” del 10/01/06 

 

 Valenzano, 31 marzo 2006         
Il Presidente 

Dott. Antonio De Giorgio 
 

               
TECNOPOLIS CSATA Società consortile a responsabilità limitata 

Sede Legale: Str. Prov. Per Casamassima Km. 3 - 70010 Valenzano Bari/Italy • tel. +39-80-4670.111 - fax +39-80-4551868 
Cap. Soc. del. Euro 5.000.000,. vers. Euro 3.900.000 • Trib. Bari Reg. Soc. n. 10623/79 • CCIAA n. 182065 BA • P.IVA 00358710721 

e-mail: tecnopolis@tno.it • http://www.tno.it 


